

TeamMejlstrup IVS

Strandmarksvej 18, 9 tv
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Bo Henrik Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TeamMejlstrup IVS
Strandmarksvej 18, 9 tv
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 30720082

e-mailadresse: support@teammejlstrup.nu

CVR-nr: 37005738

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed samt ydelser inden for zoneterapi, massage, kostvejledning, coaching samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 48 t.kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Virksomheden forventer ved egen drift at kunne genetablere egenkapital i regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		275.407	16.661
Eksterne omkostninger		-171.660	-23.904
Bruttoresultat		103.747	-7.243
Personaleomkostninger		-146.705	-4.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.373	-277
Resultat af ordinær primær drift		-48.331	-11.992
Ordinært resultat før skat		-48.331	-11.992
Årets resultat		-48.331	-11.992
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.331	-11.992
I alt		-48.331	-11.992

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.900	9.900
Varebeholdninger i alt		1.900	9.900
Likvide beholdninger		12.226	2.861
Omsætningsaktiver i alt		14.126	12.761
Aktiver i alt		14.126	12.761

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		7.000	7.000
Overført resultat		-75.214	-26.951
Egenkapital i alt		-68.214	-19.951
Modtagne forudbetalinger fra kunder		400	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.548	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.534	946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.858	31.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.340	32.712
Gældsforpligtelser i alt		82.340	32.712
Passiver i alt		14.126	12.761

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret